, ,. . .,. . , • A v -, • •••• 26 Aprilsexto die Apnlis anno regni nostri Anglie quadragesime mj to , 1370 
regni vero nostri Francie tricésimo primo^

Thelwalle.
1 Reeves : ' in diocesi.' The manuscript clearly reads ' de crocea.'
* Reeves inserts 'in,' which is not in the manuscript. 3 Reeves omits 'dictis.'
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B.-—RETURN TO .WRIT. ;
Reference as A. . •

Virtute istius breuis fecimus collectores de qualibet carucata 
terre cuite in crocea 1 nostra ad colligendum et soluendum in 
forma pro vt hoc breue requirit, et eciam conuocari fecimus, 
totum clerum nostrum inter Anglicos, qui concesserunt soluere 
duas decimas de beneficiis suis taxatis, non destructis, iuxta 
papalem currentem et consuetam taxam, pro vt hoc breue 
requirit, preter abbatem de Melifonte, abbatem dpmus beate.. 
Marie iuxta Dubliniam et priorem domus Hospitalis sancii 
lohannis de lerusalem in Hibernia, qui, licet coram nobis citati 
fuerunt, non comparuerunt. Et nomina collectorum predic- 
torum patent in cédula huic breui consuta. .

Sic respondet. Milo archiepiscopus Ardmacanus, Hibernie 
primas, . ,'

C.—SCHEDULE GIVING NAMES OF COLLECTORS.
Sweteman Reg., fo. 10Z>. 2
. . ... m videlicet in baroniis de Atrio Dei . ... . . et B , . .
[ef] in baroniis de Louethe.Dundalke et Goly, Rogerus Pomerelle 
et Rogerus Perotes, lohannes B . . . , lohannes Wolffe et> 
lohannes Whyt de Coly. Et nomina collectorum in Midia in 
baroniis [de . ..... et] Margallyn ad predictam marcam colligen-
dam et soluendam, Stephanus • Cor, lohannes Bernard [ef¡ 
Thomas Dufíe. Nomina collectorum de decimis in dicto breui 
contentis leuandis et soluendis, videlicet in decanatu de Atrio 
Dei,:dominus Thomas Condlach, 3 vicarius de Eylmodymoke, in 
decanatu de Drogda, dominus lohannes Bagóte, vicarius de 
Port, et in decanatu de Dundalke, Willelmus Galwey.

D.—COMMISSION TO LEVY SUBSIDY ON BENEFICES.
Reference as C,

Commissio ad leuandum subsidium ex parte cleri directa vicario 
de Kylmodymoke.

Milo, Dei et apostolice sedis gracia archiepiscopus Ardmacanus, 
Hibernie primas, dilecto nobis domino Thome Condelagch,

1 Ueeves reads ' diocesi ' incorrectly.
1 The top of the folio is mutilated. This had already taken place in the time

•ai Bishop Reeves, but some few words have been recovered with the assistance
-of his transcript.

3 Corrected from ' Conchlach/

OF MEDIAEVAL IRELAND 35

perpetuo vicario ecclesie parochialis de Kylmodymoke nostre 
Ardmacane diócesis, salutem, graciam et benediccionem. Ad 
colligendum, leuandum. et recipiendum a quibuscumque bene- 
ficiis subditorum nostrorum in decariatu de Atrio Dei diócesis 
nostre, taxatis et non destrüctis, duas decimasi iuxta papalem 
currentem et consuetam taxam concessas in magno consilio 
apud Dubliniam in crastino Clausi Pascne próximo pretérito 22 APril 
excellenti domino, domino Willelmo de Wyndesore, locum 
tenenti domini nostri regis Angue in -Hibernia, sohiendas in 
terra sua Hibernie deputando ex parte eiusdem locum tehentis 
ad recipiendum dictas duas décimas, per indenturas inter 
huiusmodi deputandum et vos de solucionibus faciendis 1 
confectas seu conficiendas, in termino in breui regio inde nobis 
directo, cuius copia presentibus est anexa, memorato, ex causa 
in ipso breui contenta, et contra non soluéntes per censuras 
ecclesie procedendum, acquietancias de receptis, vt iuste fueritv 
faciendas, ac omnia alia exercenda premissa concernencia, pro 
vt in tenore breuis regii predicti plenius continetur, vobis 
potestatem et vices nostras committimus per presentes. In 
cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appo- 
"situm. Datum in ciuitate nostra Aidm[ackié], die vi timo 30 june 
mensis lunii anno Domini Mmocccmo lxxm°. 137°

E.—COMMISSION TO LEVY SUBSIDY ON CROSSLANDS.
Reference as C.

C'ommissio alia virtute dicii breuis directa laicis ad leuandum 
subsidium. .

Milo, Dei et apostolice sedis gracia archiepiscopus Ardmac- 
anus, Hibernie primas, dilecto nobis Thome Duffe de Rathode in 
baronia de MargaLyn salutem, graciam et benediccionem. Ad 
colligendum, leuandum et recipiendum a liberis tenentibus, 
gauellariis et betagiis nostris de tenemento de le Nobyr et in 
baronia de Margalyn crocee nostre ibidem vnam marcam 
argenti de -qualibet carucata terre eorum cuité concessam 
excellenti domino, domino Willelmo de Wyndesore, locum 
tenenti domini nostri regis Angue, in terra sua Hibernie, in 
magno consilio apud Dubliniam in crastino Clausi Pasche 22 APril 
proximo preterito, ex causa in breui domini nostri regis predicti

1 MS. inserts ' et ' before ' confectas.'
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nobis inde directo contenta, cuius copia presentibus est anexa, 
tradendam [et] soluendam, interminis in eodem breui contentis, 
certis personis per dictum locum tenentem deputandis per 
indenturas inter vos et huiusmodi deputandos de huiusmodi 
solucione recipienda conficiendas et confectas, penes vos retin- 
endas, non scluentesque distringendos, ceteraque facienda in 
premissis et circa premissa que huiusmodi collectores ex parte 
nostra deputati virtute dicti breuis et mandati nostri faceré 
poterint 1 vobis potestatem et vices nostras committimus per 
presentes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus 

so june est appensum. Datum in ciuitate nostra Ardm[achie] dievltimo 
mensis lunii anno Domini Mmo cccmo lxxmo .

26 
Parliament at Kilkenny, Morrow of Epiphany, 1371.

A—'WRIT OF SUMMONS.
Sweteman Reg., io, 200.

Edwardus Dei gracia rex Angue et Francie et dominus 
Hibernie venerabili in Christo patri Miloni eadem gracia archie- 
piscopo Ardmacano salutem. Quia quibusdarri certis de causis 
nos ac communitatem terre nostre Hibernie, que perhostiles 
inuasiones Hibernicorum et rebellium nostrorum dampna 
quamplurima diuersimode sustinuit, specialiter concernentibus, 
et vt ei de remedio cum Dei adiutorio prouideatur oportuno, 
parliamentum nostrum apud Kylkenniam, vna vobiscum ac 
ceteris prelatis, magnatibus et proceribus terre nostre predicte, 

7 January *n crastino Epiphanie Domini proximo futuro tenendum, de 
1371 assensu consilii nostri duximus ordinandum. Et ideo vobis 

in fide et dileccione quibus nobis tenemini firmiter iniungendo 
mandamus quod vos ipsi in propria persona vestra, vna cum 
procuratoribus sufficienter pro decano et capitulo ecclesie 
vestre cathedralis Ardmacane ac ceteris de clero vestre diócesis 
postestatem suffìcientem optinentibus de mandato vestro con- 
stituendis, in crastino supradicto ibidem intersitis ad tractan- 
dum et concordandum super hiis que coram dilecto et fideli 
nostro Willelmo de Wyndesore, locum nostrum tenente in terra 
nostra Hibernie, ex parte nostra exponentur tune ibidem. Et

1 MS. ' poterunt.'
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fioc, sicut pacem et tranquillitatem terre nostre predicte dili-
•gitis, nullatenus omittatis. Et habeatis ibi tune nomina pro- 
curatorum predictorum vna cum hoc breui. Teste Willelmo
•de Wyndesore, locum nostrum tenente in terra nostra Hibernie,
apud Adare, primo die Nouembris anno regni nostri Anglic * November
•quadragesime quarto, regni vero nostri Francie tricésimo 
primo.

Per locum tenentem et consilium.

B—APPOINTMENT OF PROCTORS.
jReference as A.
Pateat vniuersis per presentes quod nos, Milo, Dei et apostolice 
sedis gracia archiepiscopus Ardmacanus, Hibernie primas, pro 
nobis et clero diócesis nostre facimus, ordinamus et constituimus 
dilectos nobis in Christo Rogerum Gernoun et Robertum Gilys,
•coniunctim et diuisim, nostros veros et legítimos procuratores 
ad interessendum nomine nostro coram nobili viro, domino 
Willelmo de Wyndesore, 1 milite, locum tenente regis Anglie in 
Hibernia, ceterisque prelatis, magnatibus et proceribus eiusdem 
terre apud Kylkenniam in crastino Epiphanie Domini proximo 7 
futuro super quibusdam certis 2 causis dominum nostrum regem 
ac communitatem terre sue Hibernie, que perhostiles inuasiones 
Hibernicorum et rebellium suorum dampna quamplurima 
diuersimode sustinuit, specialiter concernentibus, in parlia- 
.mento suo ibidem tune tenendo ad tractandum et concordandum 
super hiis que coram dicto domino Willelmo [de] Wyndesore, 
locum tenente, vt prefertur, tune ibidem exponentur, ratum et 
gratum habituri quicquid iidem procuratores nostri, seu eorum 
alter, nomine nostro fecerint seu fecerit in premissis et quolibet 
premissorum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum est 
appensum. Datum apud manerium nostrum de Dromeskyn, 
die secundo mensis lanuarii anno Domino M m° cccrao lxxmo , 2 January

1371.

C—RETURN TO WRIT.
Reference as A. 1

Milo archiepiscopus Ardmacanus in propria persona sua ad 
diem et locum in hoc breui contentos, prout hoc breue requirit,

1 MS. ' Wynsore/ -! MS. inserts ' de ' before ' causis '.. 
1 The lower right-hand corner of the folio is mutilated : Bishop Reeves's 

transcript, however, has enabled a few words to be restored.
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-interesse non potest, propter litis dependenciam que a diu' est
•ih curia Romana [inter] : ipsum et venerabilem fratrerri suunx
•archiepiscopum Dublinensem super baiulacione crucis sue ac 
[iure] primacie in prouincia Dublinensi per ipsum faciendis et